
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kostelník Martin
Téma: Neeuklidovský raytracer (id 24090)
Vedoucí: Starka Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl vytvořit jednoduchý raytracer s použitím prvků neeuklidovské geometrie. Zadání je splněno.
2. Práce s literaturou
 Bez výhrad.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl přiměřeně aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Student při dokončování dostatečně konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Práce měla poměrně velký potenciál, ať už v oblasti fotorealisticého vykreslování, herních mechanik nebo

optimalizace/urychlování výpočtů. Student implementoval jednoduchý raytracer na CPU za použití knihovny
OpenMP, jednoduchou optimalizaci pomoci obalových těles a sadu neeuklidovských prvků. Zadání považuji za
splněné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2021

 Starka Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

